

Østenstad menighetsråd
Agenda MR-møte 29. januar 2025

MR-sak 01/25 Godkjenning av innkalling og dagsorden

Saksdokument: Innkalling og agenda

Forslag til vedtak: Innkalling og dagsorden godkjent

MR-sak 02/25 Nytt fra staben

Saksfremkalling: Daglig leder informerer

Forslag til vedtak: AU tar informasjonen til etterretning

MR-sak 03/25 Evaluering av MR- arbeidet så langt

Saksfremstilling: Det ble på forrige MR møte fremlagt et forslag om å evaluere MR-perioden så langt.

Forslag til vedtak:

MR-sak 04/25 Strategi for 2025

Saksfremkalling: Menighetens strategi er moden for en diskusjon og kanskje fornyelse.

«Kirka Vår» foreligger som strategisk verktøy for menighetsråd og stab. Det er bispedømmerådskontorene som skal bistå menighetene med å komme i gang, og mange menigheter har henvendt seg til bispedømmekontoret med ønske om opplæring. Det er dessuten slik at planverktøyet for trosopplæring avvikles våren 2025 og alle aktiviteter derfra overføres til Kirka vår og skal fra 2025 planlegges og rapporteres der. Petter Rønneberg fra Oslo bispedømmekontor kommer gjerne på besøk til Østenstad MR for opplæring. Stab får en gjennomgang i februar.

Forslag til vedtak: I forkant av neste MR-møte bes alle sette seg inn i «kirka vår» MR må ha lese- eller skriveadgang i Kirka Vår, registrer deg via lenken: [Registrering - Kirka vår - Ressursbanken, Den norske kirke \(kirken.no\)](#)

MR-sak 05/25 Årsmelding

Saksfremstilling: Astrid tar ansvar for å samle inn alle bidrag til årsmelding som legges frem på årsmøtet 16. mars

Forslag til vedtak: Astrid redigerer årsmelding med bidrag fra alle arbeidsgrener samt menighetsrådets leder.

Frist for å levere bidrag er 12. februar.

Rapporten sendes menighetsrådet i forbindelse med innkalling til MR møte, 19. februar.

MR godkjenner/gir innspill til rapporten 26. februar.

Rapporten legges ut til menigheten innen 2. mars

Rapporten godkjennes av årsmøtet 16. mars.

MR-sak 06/25 Vikar for kontor og kirketjener på frisøndager

Saksfremstilling: Som en konsekvens av Fellesrådets vedtak om å ikke lenger dekke utgifter til vikar for kontor, må MR ta stilling til hvordan vi ønsker at gudstjenestelivet skal fungere og hvem som skal betale.

Vi trenger kvalifiserte kirkemusikere for å holde gudstjenester. Dette er en forutsetning, slik biskopen forordner og slik den vedtatt gudstjenesteliturgi er utformet. Det er ikke holdbart å se etter mennesker som kan utføre dette avanserte oppdraget på dugnad.

Forslag til vedtak: Da Asker kirkelige Fellesråd som et sparetiltak har besluttet å ikke lenger betale for vikar for organist eller kirketjener i forbindelse med forordnede gudstjenester, vil Østenstad MR for 2025 selv betale for nødvendige vikarer og budsjetterer med dette.

Østenstad MR beklager at Asker kirkelige fellesråd unndrar seg sine forpliktelser på dette området og forventer at Fellesrådet fra 2026 igjen betaler for vikarer til forordnede gudstjenester.

MR-sak 07/25 Nytt fra fellesrådet

Saksfremstilling: Marianne informerer

Forslag til vedtak: AU tar informasjonen til etterretning.

MR-sak 08/25 Eventuelt